INDICAÇÃO
N.º 403/2016

“Solicito  ao  Executivo  providenciar  COM
URGÊNCIA a canalização das águas pluviais na
rua Ouro Fino, no bairro do Varadouro”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, digne-se Vossa Excelência determinar a a
canalização das águas pluviais na rua Ouro Fino, no bairro do Varadouro.

                        Justificativa: Em visita  in loco é possível constatar a
EXTREMA necessidade imediata da instalação de canalização na referida rua,
pois esta situação está trazendo incômodo e risco à vida dos moradores que ali
residem, sobretudo nos dias de fortes chuvas.

Plenário  da  Câmara  Municipal  de  São  Sebastião,  Sala
Vereador Zino Militão dos Santos. 13 de setembro de 2016.

Onofre Santos Neto
“NETO”

VEREADOR – DEM